2

Разъяснения положений документации о закупке от 17.02.2017 г. № 1
(Извещение от 10.02.2017 года № ЗКЭФ-ДИТ-33)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Просим Вас предоставить номера ключей, которые необходимо обновить.
	Для подготовки заявки на участие в закупке информация о номерах ключей не требуется.

[bookmark: _GoBack]